МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.10.2017г.        №     729

пос. Омсукчан

Об отмене постановлений администрации
Омсукчанского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского района:
- от 31.03.2010г. № 116 «Об утверждении положения о стандартах качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ)»;
- от 13.05.2010г. № 200 «Об утверждении нормативов штатной численности в дошкольных образовательных учреждениях Омсукчанского района»;
- от 28.05.2010г. № 218 «Об утверждении нормативов штатной численности в образовательных учреждениях дополнительного образования Омсукчанского района»;
- от 05.12.2011г. № 617 «Об утверждении нормативов штатной численности в музыкальных школах, школах искусств Омсукчанского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации		                                                        С.П. Кучеренко